Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel +39(0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

IL RESPONSABILE IL RESPONSABILE DELLA

DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta il parere di copertura finanziaria, ai| |Attesta che la presente determina &
sensi dell’articolo 151 del Decreto Legislativo| |pervenuta in Segreteria:

18 az0s0 2000, 0267 | 61 DETERMINAZIONE DEL
/) 1£2.00: 44 RESPONSABILE DEL SERVIZIO
IL RESPONS@?}&E prot. __ 22040 | Sevrvizio Contenzioso
: ;fmj IL SABILE
/
\V

IL RESPONSABILE

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.
PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal {4 2__§11] ﬁgggzﬂ

=i~

1 DETERMINA RO. n. 15 del 27 maggio 2013

17 v 2013

¢ del Registro Generale n. %%‘{: del A

o

 OGGETTO: Sinistro ‘RIZZO Angelo’- Accordo bonario — Liquidazione spese.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CONTENZIOSO

Premesso che, con deliberazione di Giunta Comunale nr.4/04.01.13 . s.m.i., sono stati
assegnati i capitoli di bilancio per ’anno in corso, € che con decreto sindacale conseguenziale, prot.
1.548/2013, e s.m.i. sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di gestione
finanziaria relative alle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre a procedere all’esecuzione

delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalita previste dal regolamento
di contratti;

Considerato che il sig. RIZZO Angelo, per il tramite del suo avvocato,
aveva prodotto atto di diffida e messa in mora al fine dell’ottenimento del
risarcimento dei danni subiti alla propria persona nel sinistro occorso in data
27.01.2013 a causa di una buca non visibile e non segnalata;

Accertato che [’Avvocatura comunale , metteva a conoscenza questo
servizio della istruttoria esperita ai fini della valutazione della vantata pretesa
creditoria, nonché della giustezza della stessa;

-che & conveniente per il Comune pagare la somma complessiva di €
320.00= a tacitazione di ogni pretesa, in quanto una eventuale causa vedrebbe il
Comune stesso soccombente;

Visto I'attestato del segretario generale prot. r 19845 del 28/05/2013 con
il quale si prende atto del sinistro de quo, nonché della necessita di liquidare a
breve e senza ulteriori adempimenti transattivi;

visto il bilancio esercizio finanziario in corso;
visto il regolamento di contabilita;

visto il vigente statuto comunale;

VISTO I’art. 107 del D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

(1) Impegnare la somma complessiva di € 320,00= sull’intervento nr.1010808/1,
per i motivi in premessa dettagliatamente espressi;

(2) Di liquidare — come liquida —¢ corrispondere la relativa somma al sig. RIZZO
Angelo (nato a Eboli il 31/10/1988 ¢ residente in Battipaglia in via
C Armellini nr.2 - C.F.: RZZNGL88R31D390X , = con accredito sul codice
Iban [T 79 DO10 0576 0900 0000 0009 274.

[L. RESPONSABILE SERVIZIO
(dr.ssa M. Eﬁ’elia PETRAGLIA)




